Российская Федерация                                                                                  Новгородская область Поддорский район                                               Администрация Селеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.04.2020                                                                                              №  15                                                                                                д. Селеево
Об отмене  постановления
№ 92 от 02.12. 2019 «Об утверждении                                                                    Порядка получения муниципальным                                                               служащим Администрации Селеевского                                                              сельского поселения разрешения представителя                                                      нанимателя на участие на безвозмездной основе                                                                 в управлении некоммерческой организацией                                                                (кроме политической партии и органа                                                       профессионального союза, в том числе выборного                                                       органа первичной профсоюзной организации, созданной в Администрации Селеевского сельского поселения,                                                аппарате избирательной комиссии муниципального                                                      образования), жилищным, жилищно-строительным,                                             гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного                                                    органа или вхождение в состав их                                                          коллегиальных органов управления.»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Селеевского сельского поселения в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение протеста Холмской межрайонной прокуратуры,  Администрация Селеевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Селеевского сельского поселения № 92 от 02.12. 2019 «Об утверждении   Порядка получения муниципальным  служащим Администрации Селеевского                                                              сельского поселения разрешения представителя    нанимателя на участие на безвозмездной основе   в управлении некоммерческой организацией                                                                (кроме политической партии и органа  профессионального союза, в том числе выборного  органа первичной профсоюзной организации, созданной в Администрации Селеевского сельского поселения,  аппарате избирательной комиссии муниципального  образования), жилищным, жилищно-строительным,   гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного                             органа или вхождение в состав их   коллегиальных органов управления.»
 2. Опубликовать настоящий проект постановления на официальном сайте Администрации Селеевского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (http://селеево.рф).

[bookmark: dst296][bookmark: dst832]
Глава Администрации
Селеевского сельского поселения                                                       Т.В. Сизова

image1.png